-1-

平成２９年第１回田原市教育委員会臨時会会議録

１ 開会 平成２９年３月３日 午前１１時４５分

２ 閉会 平成２９年３月３日 午後０時３０分

３ 会議に出席した委員

花井 隆教育長、横田 威委員、山本明子委員、

土井真紀江委員、金田真也委員

４ 会議に欠席した委員

なし

５ 会議に出席した職員

教育部長               大根義久

教育総務課長             三竹雅雄

学校教育課長             鈴木欽也

教育総務課課長補佐兼係長       伊藤英洋

教育総務課主任            宮嶋綾子

６ 議事日程

  別紙のとおり

-2-

田原市教育委員会第１回臨時会議事日程

             日 時 平成２９年３月３日（金)

                 午前１１時４５分

             場 所 北庁舎２階 ２００会議室

１ 会議録署名者の指名

２ 教育長報告事項

３ 議題

(1) 教員の処分の決定を求めることについて

４ その他

-3-

 開  会    午前11時45分

教育長 皆さん、こんにちは。

中学校の卒業式に引き続き、御多用のところ御出席くださり、大変

ありがとうございます。

ただいまの出席者は５名であります。

定足数に達していますので、平成29年田原市教育委員会第１回臨時

会は成立いたしました。

これより開会いたします。

 それでは、会議規則第13条第２項の規定により、会議録署名者の指

名をさせていただきます。

今回の署名者として、山本委員と金田委員の御両名を指名させてい

ただきますので、よろしくお願いいたします。

 はじめに、議案第６号「教員の処分の決定を求めることについて」

は職員の人事に関する案件ですので、議事を非公開としたいと思いま

す。

以上の理由により、議案第６号の審議を非公開としてよろしいでし

ょうか。

 （「異議なし」と言う者あり）

教育長 御異議もないようですので、議案第６号は、非公開とします。

 （非公開案件審議）

 議案第６号「教員の処分の決定を求めることについて」

（原案のとおり承認）

教育長 それでは、議案第６号については、原案どおり可決いたしました。

 次に、その他、何かございますか。

  では、以上で本日の議事は全て終了しました。ありがとうございま

した。

これをもちまして、田原市教育委員会第１回臨時会を閉会とさせて

いただきます。

 閉  会    午後０時30分